
  
                                                         

 

 

   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

RUA 07 de Setembro, 29– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 24.517.112/0001-82 
E-mail: cmrdacruz@gmail.com Site: camaraderiachodacruz.rn.gov.br 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 011/2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

VEREADORES MEMBROS DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE FINANÇAS E 

ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE RIACHO DA CRUZ/RN, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

    O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA 

CRUZ/RN, nos termos do disposto no Art. 24, Inciso I, alínea “e”, do Regimento 

Interno, RESOLVE: 

 

    Art. 1°. Fica composta a Comissão Permanente de Finanças e 

Orçamento da Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN, que terá os seguintes 

membros e se comporá da seguinte forma: 

 

PRESIDENTE: Paulo César de Amorim Alencar 

RELATOR: Francisco Mailson da Silva Ribeiro 

SECRETÁRIA: Antônia Soares Pereira Paiva 

 

    Art. 2°. Ficam nomeados como suplentes da Comissão Permanente de 

Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Riacho da Cruz/RN, os seguintes 

membros: 

 

SUPLENTE PRESIDENTE: Ana Cristina Lucena Moura Paiva 

SUPLENTE RELATOR: Cleomilson Paulo da Silva 

SUPLENTE SECRETÁRIO: João Maria de Paiva Soares 

 

    Art. 3°. A presente Portaria entra em vigor na sua data de publicação. 

 

    Publique-se; 

    Cumpra-se! 

 

Riacho da Cruz/RN, 18 de março de 2025. 

                                                                                      
 

 

 

GILSON AMORIM JÚNIOR 

Presidente do Poder Legislativo 

 


